
UCHWAŁA NR XLIV/1182/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie obowiązku umieszczania na tabliczce 
z numerem porządkowym budynku nazw dzielnic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 47b ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 276, 284, 782, 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek umieszczania na tabliczce z numerem porządkowym budynku 
nazwy dzielnicy administracyjnej (z pominięciem terminu „Dzielnica” lub skrótu „Dz.”), na terenie 
której położony jest budynek, zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie uchwałami Rady Miasta 
Krakowa w sprawie utworzenia dzielnic miejskich, ich organizacji i zakresu działania: 
1) I Stare Miasto; 
2) II Grzegórzki; 
3) III Prądnik Czerwony; 
4) IV Prądnik Biały; 
5) V Krowodrza; 
6) VI Bronowice; 
7) VII Zwierzyniec; 
8) VIII Dębniki; 
9) IX Łagiewniki-Borek Fałęcki; 
10) X Swoszowice; 
11) XI Podgórze Duchackie; 
12) XII Bieżanów-Prokocim; 
13) XIII Podgórze; 
14) XIV Czyżyny; 
15) XV Mistrzejowice; 
16) XVI Bieńczyce; 
17) XVII Wzgórza Krzesławickie; 
18) XVIII Nowa Huta. 

§ 2. Obowiązek umieszczenia nazwy dzielnicy na tabliczce z numerem porządkowym dotyczy 
nowo nadanych numerów porządkowych, bądź podmiotów wymieniających tabliczkę z numerem 
porządkowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
  

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Rafał Komarewicz 

Id: 696CA557-1089-4456-9EFC-4A94DC01286B. Podpisany Strona 1




